Kolidina Cijena Rabat PDV Neto vrijednost

1；BPD1026-BEN
DISK PLOClCE

1,00 SET 379,20 33,0%,

125,14
25,00% 254,06

Prodajni iznos 
Iznos rabata

379.20

125.14

Fakturirao:

ZDRAVKO BO<

Osnovica za (25,00 %)
PDV (25,00%)

254,06

63,52

Ukupno za olatiti (kn)

Slovlma: tristosedamnaest kuna 58/100

317,58

Robu preuzeo kupac: 
IVETA D.O.O

M.P.
7

C.I.AX AUTO d.o.oッ Gornjostupnieka 96,10255 GORNJI STUPNIK, OIB: 62595301902 
DruStvo Je upisanou sudskl registar TrgovaCkog sudau Zagrebu pod brojem 080121896. Temeljnl kapital druStva Iznosl 3.606.600,00 kn 1 upladenjeu cijelostl.